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Igrzyska Dzieci i Mlodziezy w Biegach Gorskich
31 lipca 2016 r. - Miedzygorze

Daria i Dagmara wzigly udziat w biegu dziewczat mtodszych na dystansie 900 m (w tym :
suma podbiegdéw = 73 m, suma zbiegdw = 73 m).

Rywalizowaty z dziewczgtami specjalizujacymi si¢ w biegach gorskich.

Spisaly si¢_dobrze ; Daria zaj¢la 6sme, a Dagmara dziewiate miejsce.

L

Przed startem do biegu dziewczat mtodszych (roczniki: 2005-2007) :
nr 160 — Daria Piskorowska, nr 161 — Dagmara Piskorowska.



Wystartowaly dziewcze¢ta mlodsze.

WYNIKI :

Dziewczeta Mlodsze

dystans : 900 m* (suma podbiegéw = 73 m, suma zbiegéw = 73 m)

1 158
2 173
3 172
4 63
5 177
6 56
7 185
8 160
9 161
10 93
11 191
12 163
13 159
14 66
15 162
16 192

*po analizie rezultatow uzyskanych przez dziewczgta mozna stwierdzié, ze dystans biegu byt znacznie krotszy od podawanego oficjalnie

Matiasik Alicja
Prajzner Julia
Albrycht Emilia
Zarychta Katarzyna
Hawrot Dominika
Imielinska Pola
Kaszuba Nicoll
Piskorowska Daria
Piskorowska Dagmara
Gumienny Lena
Brodnicka Wiktoria
Swiderska Sandra
Matiasik Izabela
Pajak Zuzia

2005
2006
2007
2005
2005
2005
2007
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005

MKS Halicz Ustrzyki Dolne
KB Kroscienko Wyzne

KB Kroscienko Wyzne
LKB Rudnik

KB Kroscienko Wyzne
LKB Rudnik

Nowa Ruda

SP 45 Wroclaw

SP 45 Wroclaw

Zawisza Stara Kuznia
Zorza Niemil

ULKS Bystrzyca Klodzka
MKS Halicz Ustrzyki Dolne
LKB Rudnik

Filipowska Aleksandra 2006 ULKS Bystrzyca Ktodzka
Rzemykowska Barbara 2005 Zorza Niemil
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